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Lupaehdot koskevat yhteiskäyttöisten sähköpotkulautojen ja vastaavien ajoneuvojen tai 
moottorilla varustettujen polkupyörien vuokralle tarjoamista ammattimaisesti Seinäjoen 
kaupungin hallinnoimalla alueella. 
 
 
1 Ajoneuvojen määrä  
 
Ajoneuvojen lukumäärää ei ole rajoitettu.  
 
 
2 Käyttöalue  
 
Ajoneuvoja voi käyttää Seinäjoen kaupungin hallinnoimilla yleisillä alueilla.  Käyttö on 
kielletty erikseen määritettävillä alueilla, joissa käyttö voi aiheuttaa rakenteellisia 
vahinkoja tai liikenneturvallisuusongelmia.  Kiellettyjä ovat alueet, jotka eivät ole 
tarkoitettuja liikenteen käyttöön mm. koulujen, päiväkotien ja vastaavien laitosten 
piha-alueet ja liikuntapaikat.  Palveluntarjoajan tulee teknisesti estää ajoneuvojen 
käyttö näillä alueilla. 
 
 
3 Toimintakausi  
 
Liikenneturvallisuussyistä ja kunnossapidon mahdollistamiseksi toimintaa saa harjoittaa 
pääosin vain sulan maan aikaan 20.4. – 15.10 vuosittain.  Ajankohtiin voi hakea muutosta 
kaupungilta sähköpostitse osoitteesta tiemestarit@seinajoki.fi.   
Merkittävien kunnossapitotoimien ajaksi palveluntarjoajan tulee poistaa ajoneuvot 
pyöräteiltä 3 vrk kuluessa kaupungin tekemästä ilmoituksesta.  
Kaupunki ei vastaa mahdollisista ajoneuvoille aiheutuneista vaurioista, jotka  
aiheutuvat kunnossapidon seurauksena.  
 
 
4 Ajoneuvojen käyttö ja rajoitukset 
 
Ajoneuvojen nopeuksia rajoitetaan liikenneturvallisuuden vuoksi.
Yleinen nopeusrajoitus Seinäjoella on 20 km/h.  Yöaikainen nopeusrajoitus klo 22-05 on
16 km/h.
Keskustassa nopeusrajoitus on kaikkina vuorokauden aikoina 16 km/h ja ydinkeskustan
tietyllä alueella 10 km/h.  Nämä alueet on kuvattu oheisessa karttakuvassa.
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NOPEUSRAJOITUKSET KESKUSTASSA 
 
 
 
Yöaikaan on mm. päihtyneenä ajamisen ennaltaehkäisemiseksi käyttösovelluksessa 
vaadittava käyttäjiä suorittamaan reaktiotesti, minkä onnistunut suoritus on oltava 
edellytys ajoneuvon käyttöön saamiselle. 
Tapahtumien aikaan yhdessä tapahtumajärjestäjien kanssa tehtävät erityisjärjestelyt 
pysäköintiin on toimitettava kaupungille tiedoksi. 
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5 Pysäköinti  
 
Palveluntarjoajan tulee ohjeistaa käyttäjiä pysäköimään oikein.  
 
Ajoneuvo tulee pysäköidä siten, ettei se aiheuta haittaa tai vaaraa muulle liikenteelle.  
Pyöräteillä väylän vapaan leveyden tulee olla vähintään 2.0 m ja jalkakäytävällä 1.5 m. 
 
Ensisijaisesti ajoneuvo tulee pysäköidä merkityille pysäköintipaikoille tai olemassa 
olevien pyörätelineiden yhteyteen. Pysäköitäessä pyörätien reunaan tulee ajoneuvo 
jättää väylän reunaan reunan suuntaisesti siten, että muiden kulkijoiden ei tarvitse 
pysäköityä ajoneuvoa väistellä.   
Ajoneuvoa ei tule pysäköidä paikkaan, josta sitä ei voi riittävän ajoissa havaita. 
Ajoneuvoa ei saa pysäköidä autoille tarkoitettuihin pysäköintiruutuihin, bussipysäkille ja 
pysäkin odotusalueelle, ovien eteen, sillalle tai alikulkukäytävien tunneleihin.  
 
Pysäköintiä edellä mainittujen ehtojen perusteella tulee seurata. Ehtoja tulee 
noudattaa myös, kun palveluntarjoaja itse siirtää ajoneuvoja. 
 
Pysäköijän tulee ottaa pysäköidystä sovelluksen avulla valokuva, josta pysäköintitapa ja 
paikka ovat tunnistettavissa. 
 
Pysäköintikieltoalueet 
Kaupungin alueille on määritelty pysäköintikieltoalueita, minne ei ajoneuvoja saa 
pysäköidä. Myös taloyhtiöiden, yritysten tai muiden tontinomistajien niin vaatiessa, on 
tontille perustettava pysäköintikieltoalue. 
Kaupungin määräyksestä tai tapahtumajärjestäjän kanssa sopien palveluntarjoajan on 
otettava käyttöön myös tilapäisiä pysäköintikieltoalueita. 
Pysäköintikieltoja ei merkitä maastoon, vaan rajoitukset tulee toteuttaa sovelluksen 
kautta. 
 
Pysäköintiin osoitetut alueet 
Kaupungin yleisille alueille on määritelty muutamia pysäköintialueita, jonne pysäköintiä 
tulee ohjata.  Osa alueista on merkitty liikennemerkein tai maalimerkinnöin.  Alueet 
tulee esittää käyttösovelluksessa. 
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PYSÄKÖINTIALUEET JA KIELTOALUEET KESKUSTASSA 
 
 
 
6 Ajoneuvojen siirtäminen 
 
Kaupunki pitää itsellään oikeuden siirtää ajoneuvoja, mikäli se on tarpeellista 
kunnossapitotöiden mahdollistamiseksi.  Lähisiirto on maksuton, mutta 
pysäköintikieltoalueelta tehtävästä varastosiirrosta veloitetaan voimassa olevan 
ajoneuvojen siirtohinnaston mukaisesti.  
 
 
7 Muut lupaehdot 
 
Luvanhaltijan tulee pyydettäessä toimittaa kaupungille yleistiedot suoritetuista 
matkoista kartalla, käyttäjämääristä sekä ajoneuvojen määrästä.  
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Palveluntarjoajan on pidettävä yllä ajantasaisia yhteystietojaan verkkosivuillaan ja 
toimittaa muutokset kaupungin tietoon.  Kaupunki lisää verkkosivulleen linkit 
toimijoiden verkkosivuille. 
Sovelluksessa on oltava palveluntarjoajan ajan tasalla olevat yhteystiedot 
ongelmatilanteita ja vakuutustietoja varten. 
 
 
8 Luvan hakeminen ja hinta  
 
Lupa haetaan sähköpostitse osoitteesta kirjaamo.kaupunkiymparisto@seinajoki.fi. 
Luvan myöntää kaupungininsinööri, joka myös toimii kaupungin yhteyshenkilönä. 
Mikroliikenneluvan hinta määräytyy voimassa olevan viranhaltijapäätöshinnaston 
mukaisesti. 
 
Lupahakemukseen on liitettävä: 

1) Hakijan nimi ja yhteystiedot. 
2) Tieto vuokralle tarjottavien ajoneuvojen laadusta ja enimmäismäärästä. 
3) Tieto toiminta-alueesta kunnassa. 
4) Tieto toiminnan ajankohdasta. 

 
 
9 Muutokset lupaehtoihin ja luvan peruuttaminen 
 
Perustellusta syystä kaupunki voi asettaa luvalle lisäehtoja kesken lupakauden.  Tällaisia 
ovat mm. merkittävät liikenneturvallisuuden, esteettömyyden tai kunnossapidon syyt.  
Mikäli palveluntarjoaja toistuvasti ja huomautuksen saatuaan jättää noudattamatta 
kaupungin lupaehtoja, seuraa luvanhaltijalle 500 € sanktiomaksu.  Laiminlyöntien 
edelleen jatkuessa on kaupungilla oikeus luvan peruutukseen kesken lupakauden.  
 


